
 

Пристрій, що не вбудовується. Цей холодильник не є спеціально призначеним для зберігання 
вина *Холодильник -морозильник з морозильним відділенням, марковани й чотирма 
зірочками (✶✶✶✶)✶

  

Холодильник модель:

ST/SN

7*

Кліматичний  клас

Категорія  холодильного приладу

Клас запобігання наслідкам від дії електричного  струму I

220-240/~50

180

0,80

цикло/ізопентан 

212

A++

229

146

84

4

-18

R600a

3,9
-

Номінальна напруга / частота, V/Hz (Вт/Гц)

Номінальна потужність , W (Вт)

Номінальний струм, А (A)

Піноутворювач

Енергоспоживання , kWh/рік  (кВт *г/рік )

Клас енергоефективності

Загальний об’єм холодильника , l (л)

Об’єм зберігання холодильного відділення, l (л)

Об’єм зберігання морозильного відділення, l (л)

Температура холодильного  відділення º С

Температура морозильного відділення º C

Холодагент

Продуктивність  заморожування , kg24 год (кг /24 год)

Відділення, що не обмерзають (No Frost)

Вага нетто, кг

Час автономного живлення  без споживання  енергії, год.

Рівнь шуму, dB (дБ)

Розміри (Ш x В x Г) мм:

48

14

39 

540X595X1520 

*колір: W-білий, J-бежевий, I або L-сталевий, S-срібний, B-чорний, A-графіт
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